186 Sa t'Bukur Tempujt e Tu, Zot
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1.Sa  tbu-kur tem - pujt e Tu, Zot! T'gjith" jan’ she-njté-ro - re,
2.Sa i bu-kur laj - mi Yt Zot, Un - gji - lli i vér - tet,
3.5a i bu-kur prem - ti- mi, Zot, Né t'vér - tet’ t'rri-te - mi
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u shenj-to - rét  bes - nik’ gjith’ tok, Bén’ pu - nén hyj-no - re.
ri-ven-do - sur né tok’ sot, Njer’ - zve tu mé-so - het
Dhe nri-ni tpa-fund, lav - di-plot, Tje - tojm’ né ek-zal - tim.
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Cbu - ku-r1i qé ndihm’ tu of - rojm’; T'da-shur - ve q'vde-kur jan’,
Cbu - ku-r1i shpre-se, be-si - mi; Do shpé - toj’ njer’ - zi - min,
Nga ri-tet e tem - pu-llit t'shenjt’, Vu - lo - surn’shenj-t¢ - ri,
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Qé vér-tet si  shpir - tra je-tojn; Q¢  mé par’ kan’ shku - ar.

Shpir - trat qé jan' pér - tej va-rrit, Q& - llim" i tij  pér - fshin.

Mund t'pér-pa-rojm’ n’bot” pa mba-rim, Nga lart’-sit’ né lart’ - si.
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Teksti: Frank I. Kooyman, 1880-1963. © 1948 IRI
Muzika: Tracy Y. Cannon, 1879-1961. © 1948 IRL
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